Caractéristiques

Référence

10008707
10008712
10008709
10008714
10008708
10008713
10008710
10008715
10008711
10008716

Consulter la fiche produit

COURONNE MULTICOUCHE GAINEE

coloris

bleu
rouge
bleu
rouge
bleu
rouge
bleu
rouge
bleu
rouge

SOMATHERM

26/12/2025

longueur (m)

50
50
50
50
100
100
100
100
50
50

Point de vente Dompro

@ (mm)

16
16
20
20
16
16
20
20
26
26

Prix HT

Page 1/1


http://demo.dompro.fr/couronne-multicouche-gainee-p143083
http://www.tcpdf.org

