

COURONNE MULTICOUCHE GAINÉE

SOMATHERM

Caractéristiques

Référence	coloris	longueur (m)	Ø (mm)	Prix HT
10008707	bleu	50	16	-
10008712	rouge	50	16	-
10008709	bleu	50	20	-
10008714	rouge	50	20	-
10008708	bleu	100	16	-
10008713	rouge	100	16	-
10008710	bleu	100	20	-
10008715	rouge	100	20	-
10008711	bleu	50	26	-
10008716	rouge	50	26	-